
Nabídka brigády/ práce na částečný úvazek v soukromé MŠ Landie v Říčanech 

 

Hledáme do našeho týmu nadšenou studentku či studenta pedagogické školy na výpomoc během 
školního roku nebo na brigádu o letních prázdninách v naší mateřské škole v Říčanech.  

MŠ Landie je soukromá mateřská škola s kapacitou 60 dětí, která sídlí v Říčanech u Prahy v krásných, 
velkých prostorách s tělocvičnou a rozlehlou zahradou. MŠ Landie byla založena před deseti lety s cílem 
dopřát dětem ve školce všeobecný pohybový rozvoj, nabídnout jim širokou škálu sportovních aktivit 
(tenis, plavání, jóga) a to vše podpořit vyváženou stravou z čerstvých surovin v bio kvalitě z naší vlastní 
kuchyně. V naší školce panuje rodinná atmosféra, o děti pečujeme s láskou a respektem k jejich 
individuálním potřebám. Jsme zařazeni do rejstříku škol dle MŠMT. 

V případě zájmu, prosím, zašlete Váš životopis a motivační dopis na landie@landie.cz, případně volejte 
na 603 510 030. Více informací o nás najdete na www.landie.cz nebo na profilu MŠ Landie na Google+ 

 

 

 


